Přihlašovací formulář
Přihlašovací jméno
Přihlašovací heslo




Zapomenuté heslo|Zaregistrovat se


Osobní údajeObjednávkyPorovnáníOblíbenéReklamaceOdhlášení



Přihlášenícz

CZK











Počet položek: 
										0 ks
									
Celková cena: 
										0 Kč


0
Přihlášení



Textové stránky	Online ceník - prosím čtěte



Kategorie	Elektronika





	IT





	Hobby a zahrada





	Malé spotřebiče





	Velké spotřebiče




	Sport a volný čas




	Péče o tělo




	Notebooky a Ultrabooky




	Mobilní telefony a tablety




	Auto-Moto




	Zahradní technika




	Dílna a Stavba




	Grily a Udírny




	Bazény, Viřivky a Sauny




	Sekačky na trávu




	Interiérové doplňky




	Tepelná technika




	Zabezpečovací technika




	Svitidla a žárovky




	Zahradní nábytek




	Digestoře




	Gastro spotřebiče




	Lednice




	Sporáky




	Pračky




	Myčky nádobí




	Mrazáky




	Mikrovlnné trouby




	Vinotéky




	Trouby




	Varné desky




	Sušičky




	Čističky a Zvlhčovače




	Elektrické hrnce




	Kávovary a Espresso




	Mixéry a šlehače




	Odšťavňovače a Lisy




	Příprava nápojů




	Úklid




	Vaření




	Ventilátory a Klimatizace




	Vysavače




	Žehličky a Šicí stroje




	Cyklistika




	Dětské hřiště




	Elektromobilita




	Outdoor




	Zavazadla a Batohy




	Zubní katáčky a sprchy




	Holící strojky a Zastřihávače




	Epilátory a Depilátory




	Osobní váhy




	Péče o dítě




	Zdravotnické pomůcky




	Péče o vlasy




	Tlakoměry a Teploměry




	Hračky




	Televize, přehrávače a TV signál




	Péče o tělo




	Oblečení




	Škola




	Sport




	Audio




	Multifunkce a tiskárny





Textové stránky	Online ceník - prosím čtěte

cz


CZK


Zpět
Kategorie	Elektronika	Chytrá elektronika
	Foto a video
	Herní svět a příslušenství


	IT
	Hobby a zahrada
	Malé spotřebiče
	Velké spotřebiče
	Sport a volný čas
	Péče o tělo
	Notebooky a Ultrabooky
	Mobilní telefony a tablety
	Auto-Moto
	Zahradní technika
	Dílna a Stavba
	Grily a Udírny
	Bazény, Viřivky a Sauny
	Sekačky na trávu
	Interiérové doplňky
	Tepelná technika
	Zabezpečovací technika
	Svitidla a žárovky
	Zahradní nábytek
	Digestoře
	Gastro spotřebiče
	Lednice
	Sporáky
	Pračky
	Myčky nádobí
	Mrazáky
	Mikrovlnné trouby
	Vinotéky
	Trouby
	Varné desky
	Sušičky
	Čističky a Zvlhčovače
	Elektrické hrnce
	Kávovary a Espresso
	Mixéry a šlehače
	Odšťavňovače a Lisy
	Příprava nápojů
	Úklid
	Vaření
	Ventilátory a Klimatizace
	Vysavače
	Žehličky a Šicí stroje
	Cyklistika
	Dětské hřiště
	Elektromobilita
	Outdoor
	Zavazadla a Batohy
	Zubní katáčky a sprchy
	Holící strojky a Zastřihávače
	Epilátory a Depilátory
	Osobní váhy
	Péče o dítě
	Zdravotnické pomůcky
	Péče o vlasy
	Tlakoměry a Teploměry
	Hračky
	Televize, přehrávače a TV signál
	Péče o tělo
	Oblečení
	Škola
	Sport
	Audio
	Multifunkce a tiskárny




	Hlavní stránka
	Elektronika
	Televize, přehrávače a TV signál
	Příslušenství k televizím

Vogel's MA1000 - fixní TV držák XS
Přidat do oblíbených

Tweet





	Kód produktu	1069325
	Part number	MA1000
	EAN produktu	8712285331206
	 
	Záruka:	24 Měsíc(ů)
	Výrobce:	Vogel's
	Skladová dostupnost:	Na dotaz




Běžná cena
374 Kč

Vaše cena bez DPH
245.45 Kč

Vaše cena včetně DPH
297 Kč


Počet
ks

Do košíku



Dotaz na prodejce >Email

Telefon

Text zprávy





Přidat produkt k porovnání >Přidat produkt k oblíbeným >

Popis
Hlídací pes

 MA 1000
 Vogel´s
 Fixní závěs na malá LCD
 Spolehlivý držák na LCD s maximálním poměrem výkon/cena
 Další vlastnosti: 
 
 	vzdálenost TV od stěny 20 mm
	univerzální uchycení 75x75 a 100x100
	jednoduchá montáž
	veškerý potřebný montážní materiál je součástí balení

 
 
  
 
     
 
 	Specifikace výrobku
	nosnost	30 kg
	VESA uchycení	max 100x100 mm
	úhlopříčka cm	43 - 66 
	úhlopříčka palce	17 - 26 ''
	náklon	- 
	natáčení	- 
	materiál	kov 
	barva	černá 

 Přiložené soubory
 	katalogový list (angl.) (1.1 MB)

 
.
Aktuální cena produktu je297Kč 
        s dph
 
                Oznámit, až cena klesne pod 
                  
                Kč 
                s dph

 
                Oznámit každou změnu ceny

 
                Oznámit, až bude zboží skladem

Váš e-mail  
    		Odeslat





















VŠE O NÁKUPU

NAŠE VÝHODY

KONTAKTRobert Král
Biskupcova 1630/46
Praha 3  
					130 00
467771167
mrm@mrm.cz

NEWSLETTER



Tweet







			 Copyright © 2024 MRM
Tvorba a pronájem eshopů BINARGON.cz



